
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.03.2023                        р.п. Дмитриевка                                         №113  
 
О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков 
референдума, образованных на территории Никифоровского района, 
утвержденный постановлением администрации района от 09.01.2013 № 1 
«Об образовании избирательных участков, участков референдума на 
территории Никифоровского района» 
 

 
В соответствии с пунктами 2 и 21 статьи 19 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию 
с территориальной избирательной комиссией  Никифоровского района 
администрация Никифоровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в Перечень избирательных участков, участков 
референдума, образованных на территории Никифоровского района, 
утвержденный постановлением администрации района от 09.01.2013 № 1 
«Об образовании избирательных участков, участков референдума на 
территории Никифоровского района» с изменениями от 31.10.2017 № 651, от 
16.01.2018 № 13,  от 14.05.2018  № 207, от 17.07.2018 № 334, изложив пункты 
3, 5 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию Никифоровского района. 

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 
массовой информации органов местного самоуправления Никифоровского 
района Тамбовской области  «Официальный вестник Никифоровского 
района», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и разместить на 
официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района С.В.Денисову.   
 
 
Глава района                                                                                 Е.В.Голенков 
 
 
 
 
С.В.Денисова 
38333



 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  
Никифоровского района 
от         16.03.2023 №113                

 

Перечень 
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории  

Никифоровского района 
 

№ 

п/п 
Номер 

избирательного 
участка, участка 
референдума 

Границы избирательного участка, участка референдума 
(перечень населенных пунктов, входящих в границы 

избирательного участка, участка референдума) 

Место нахождения участковой комиссии 
и помещения для голосования 

3.  414  р.п. Дмитриевка, ул. Мира; ул. 50 лет ВЛКСМ;  ул. 
Б.Советская с дома № 26 по дом № 84 и с дома № 17 по 
дом № 149; ул. Луговая; ул. Лермонтова; ул. 
Пролетарская; ул. Гагарина; ул. Мичурина; ул. Рабочая; 
ул. Широкая; ул. Державинская; ул. З.Космодемьянской; 
ул. Ольховая; ул. М.Советская; переулок Мичурина; 
переулок Советский; переулок Широкий. 
 

р.п. Дмитриевка, ул. Мира, дом 41в, здание 
муниципального бюджетного образовательного 
учреждения «Никифоровская средняя 
общеобразовательная школа № 1 

5.  416  р.п. Дмитриевка, ул. Строителей; ул. Комсомольская; ул. 
Добролюбова; ул. Станционная; ул. Чайковского; ул. 
Молодежная; ул. М.Горького; ул. Гастелло; ул. 
Любимовка; ул. Ярославская; переулок Садовый; ул. 
Железнодорожная, с дома № 1 по дом № 30; 
 

р.п. Дмитриевка, ул. Коммунальная, дом 14, здание 
МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» 
 

 
  
      


